Администрация Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    00.00.2024                                                                                                      № проект

О создании административной комиссии Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 “Об административных комиссиях в Красноярском крае” и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 “О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий”, в соответствии с Уставом Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Создать Административную комиссию на срок полномочий главы Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края в количестве 5 (пяти) человек.
[bookmark: _GoBack]             2. Утвердить состав административной комиссии Юрьевского сельсовета Боготольского  района Красноярского края в количестве 5 (пяти) человек согласно Приложению.
             3. Настоящее постановление опубликовать в спец. выпуске общественно-политической газеты «Земля Боготольская» и разместить  на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Юрьевского сельсовета.
  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

             Глава Юрьевского сельсовета                                              И. М. Леднева

	Приложение к постановлению
администрации Юрьевского сельсовета
                                00.00.2025 № 00-п

СОСТАВ
административной комиссии Юрьевского сельсовета

Леднева Ирина Михайловна
	Глава сельсовета – председатель
комиссии

Зверева Инна Сергеевна
	Директор СОШ – Заместитель председателя комиссии

	Келлер Ольга Ивановна
	Руководитель  МБУК  ЦКС  с.Юрьевка
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Каханова Елена Михайловна

Представитель общественности

	Ильюшенок Евгения Анатольевна
	Представитель общественности